— Toż: in annum Domini MDCCXCIV. conscriptum. Leopoli, 28va Julii 1793. Imprimatur Thoren. Die 27 Julii 1793. Vidi ac nihil contrarium Decretis Aug. Mstis inveni. Joannes Nowicki Can. Metr. Leopoli. Leopoli, typis Joannes Thomae et Josephi Piller. w 8ce, ark. nlb. D₁. Jagiell.

— divini officii absolvendi a F. F. ordinis minorum conventualium a sacerdotibus tertii ordinis S. P. Francisci provinciae Russiae sub titulo S. Antoni pro anno MDCCCLXXXII. juxta decreta & novissimum breviarium ac rubricas tam generales quam particulares editum. Leopoli, typis Casimiri Szlichtyn S. R. A. M. privil. typogr. (1782). w 8ce. Katal. Kajet. Jabłońs.

— Divini officii recitandi et missarum celebrandarum juxta regulas generales Breviarii ac Missalis Romani ac peculiare ord. Min. Convent. Nec non Decreta S. Rituum Congregat. Ad usum Fratrum Minorum Conventualium S. P. Francisci Provinciae Poloniae. Jussu admodum Reverendi Patris Magistri Melchioris Rudnicki Ministri Provincialis ac Commissarii Generalis editum. Pro Anno Domini 1783. post Bissextilem 3tio et Embolismali. Calisii, typis suae Celsitudinis Primatialis Archiepiscopi Gnesnensis 1783. w 8ce, k. 30. Ossol.

— divini officii et Missarum, Juxta Rub. general. et pecul. ac Decreta S. R. C. ad usum totius provinciae Poloniae Ordin. Minor. Convent. S. P. Francisci et Monial. S. Clarae ac 3tii Ord. Jussu

Adm. Reverendi Patris Magistri Ludovici Choynacki Ministri Provincialis, Commissarii Generalis editum, pro anno domini 1791. ipso Embolismali et 3tio post Bissextilem. Cracoviae, Typis Scholae Principis Regni Universitatis Crae. w 12ce.

Warsz. Uniw.

— divini officii recitandi et missarum celebrandarum ad usum fratrum Minorum S. P. Francisci etc. per P. F. Salvinum Krzementowski pro Anno bissextili 1796. Berdiczoviae. Typis in Conv. Carmelit. Discal. w 8ce, str. liezb. 59.

Krasińs.

— divini officii et missarum ad usum Fratrum Minorum S. P. Francisci de observantia Provinciae Rossiae Diaecesis Pincensis et Laticzoviensis juxta Kalendarium Sty. Veter. pro an. 1797. Per Fr. Bononium Kaderzawek. Typis Berdiczoviae in Conv. P. P. Carm. Disc. w 8ce, str. liezb. 50.

Krasińs.

— divini officii et missarum pro Fratribus Minoribus S. Francisci Regul. observantiae in Rossia degentibus. Per Fr. Salvinum Krzementowski pro anno 1798. S. l. w 8ce, str. liezb. 52.

Krasińs.

— officii divini ad usum Ecclesiarum Collegiat. et Parochialium Canonicorum Reg. Lateranensium Ordinis S. P. Augustini Regni Poloniae pro anno Dni 1753. Embolismali et post bissextilem 1o iuxta rubricas Generales Breviarii ac Missalis Romani et Speciales S. S. D. N. P. M. Pii Papae V. ac aliorum Rom. Pont. nec non Decr. S. R. C. Lateran. Congreg. conces. conscriptum. w 8ce, sign. ark. D₂.

Warsz. Uniw.

— Toż: pro anno Domini MDCCLIV. (1754) post Embolismalem primo post Bissextilem secundo iuxta Rubricas General. Brev. ac Missal. Rom. et Speciales S. D. N. Pii P. V. ac aliorum Roman. Pontif. nec non Decreta S. R. C. Congregationi Lateran. Concess. Calisii. Typis Coll. Soc. Jesu (1754). w 8ce, nlb. kart 57.

Warsz. Uniw.

— divini officii ac Missarum ad usum Canonicorum Regularium Latera-

nensium D. S. Augustini in partibus Poloniae consistentium juxta Rubricas Generales Breviarii et Missalis Romani ac Speciales S. S. D. N. Pii Papae V. aliorumq. Romanorum Pontificum Concessionem nec non S. R. C. Decreta pro Anno Domini 1767. post Embolism. 1, post Bissextilem 3tio accomodatam permissione Illustrissimi ac Reverendissimi D. D. Ignatii Saryusz a Koziarogi Koziarowski Epp. Adratonsis Eccl. Cath. Metrop. Gnesn. Canon. Colleg. Can. R. Later. Illustr. Praelati perpetui Comend. Radomsc. Praep. cet. Ossic. Mstoviae pro commoditate communi conscriptum. Typis Claromontanis Impressum (1767). w 8ce, kart nlb. 98 (brak końca).

Warsz. Uniw.

— Mariani Officii cum Antiphonis etc. ad cultum Cong. nob. B. Mariae V. in caelos assumptae. Cracoviae 1743. w 8ce.

Katal. D. E. Friedleina.

— ordinis Sancti Pauli primi eremitae, continens decreta articuli rescripta etc. (po r. 1736). w 8ce, ark. L

Warsz. Uniw.

— divini officii recitandi et missarum celebrandarum juxta rubricas generales Breviarii et Missalis Romani in usum monachorum ord. S. Pauli primo et author. admodum Reverendi et eximii in Xto Patris Mathaei Knefliński Prioris Provincialis S. T. D. editum pro anno 1767 etc. Typis Clari Montis Częstochoviensis.

Siennicki Dr. J. G. 1887. s. 38.

— divini officii juxta ritum breviarii Sacri ordinis Praedicatorum. Pro an. 1793. B. w. m. w 8ce, kart nlb. 18.

Krasińs.

— officii divini, et missarum, ad usum CC. RR. Scholarum Piarum in dioecesi Poznaniensi pro anno Domini 1784. Varsaviae. w 8ce, ark. nlb. D₄.

Jagiell.

— Toż: pro anno Domini 1787. Varsaviae. w 8ce, ark. D₄.

Jagiell.

— Toż: pro anno Domini Bissextili 1788. Varsaviae. w 8ce, ark. D₈.

Jagiell.

— Toż: pro a. 1789, 1790, 1791, 1792, 1793.

— Toż: in Dioecesi Posnaniensi et Varsaviensi. Pro anno Domini 1794. Varsaviae. w 8ce, ark. H₅. Jagiell.

— Toż: pro a. 1795, 1796, 1797, 1798.

— Toż: pro anno embolismali 1799. Varsaviae. w 8ce, ark. nlb. C₁₀. Jagiell.

— officii divini recitandi et sacrorum faciendorum iuxta rubricas Breviarii et Missalis Romani nec non decere ta (tak) S. R. C. in annum aerae vulgaris Christianae MDCCLXV. 1mū post intercalarem usui Collegii Calisiensis S. J. accommodatum. Calissii, typis Collegii Soc. Jesu, (1765). w 8ce, ark. nlb. F₅. Jagiell.